
 

Uchwała nr 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia  grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego 

na 2023r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego  

na 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Po uwzględnieniu autopoprawki zmianie ulegają: 

1. załącznik nr 2 do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2023r - 

Wydatki budżetu Powiatu Wołowskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 3 do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2023r  - 

Wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1 
 

         Wołów, 28.12.2022r. 

Autopoprawka 

do projektu budżetu na 2023r. 

1. Zmiana klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie klasyfikacji 

budżetowej dla zadania współfinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych  

 

 

 

2. Zmiana klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie klasyfikacji 

budżetowej dla zadania współfinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych  

 

 

 

3. Zmiana klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie klasyfikacji budże-

towej dla zadania współfinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwe-

stycji Strategicznych  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota

600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Wińsko w ramach naboru 

2:1275D, 1099D 
-2 352 350

600 60014 6370
Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Wińsko w ramach naboru 

2:1275D, 1099D 
2 352 350

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota

600 60014 6050
Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Wińsko w ramach naboru 3: 

1114D, 1113D 
-980 000

600 60014 6370
Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Wińsko w ramach naboru 3: 

1114D, 1113D 
980 000

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota

600 60014 6050

Nadzór inwestorski oraz przebudowa dróg powiatowych nr 1284D i 1274D 

łączących siedziby powiatu i gminy Wołów oraz gminy Wińsko z drogą 

ekspresową S5

-14 012 500

600 60014 6370

Nadzór inwestorski oraz przebudowa dróg powiatowych nr 1284D i 1274D 

łączących siedziby powiatu i gminy Wołów oraz gminy Wińsko z drogą 

ekspresową S5

14 012 500



 

4. Zmiana klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie klasyfikacji 

budżetowej dla zadania współfinansowanego w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lo-

kalnych 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota

853 85395 6050 Modernizacja budynku Centrum Aktywności Senioralnej -362 371

853 85395 6100 Modernizacja budynku Centrum Aktywności Senioralnej 362 371


